
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от Р9 Р9-

ПРИКАЗ

станица Динская

О направлении 
на стажировку

В соответствии с планом учебных и научно-методических 
мероприятий ГБОУ ДПО «Институт развития образования», на основании 
письма ГБОУ ДПО «Институт развития образования» от 29.01.2026г.
№ 01-20/314 «Об организации и проведении стажировки», приказываю:

1. Заведующему МАДОУ МО Динской район «Детский сад № 9» Борток 
Е. Т. направить на стажировку по теме: «Проектировочная игра с педагогами 
ДОО в Центре конструирования и инженерного творчества «Наблюдаем и 
Творим» 25 февраля 2026 года в г. Краснодар «Детский сад №138»: 
Черненко Елену Станиславовну, старшего воспитателя МАДОУ №9, 
Бирюлину Ирину Александровну, старшего воспитателя МАДОУ №9

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на методиста 
МКУ ЦПО МО Динской район И. А. Ковалеву

Начальник управления образования М. А. Ежкова


